
UCHWAŁA Nr 
Rady Gminy Brudzeń Duży 
z dnia  2016r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu OSP

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r.poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż samochodu specjalnego Straży Pożarnej marki IFA
W50L, rok produkcji 1988, używanego przez OSP Siecień.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwałę ogłasza się przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4




